[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «30» сентября 2020 года
  № 766/103
О регистрации избранных депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» четвертого созыва
В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Калужской области от 25.06.2009 г. №556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Людиновского района, исполняющая полномочия муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Деревня Манино»

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» четвертого созыва:

- Ерохину Елену Геннадьевну

- Кузину Ирину Александровну
- Макарову Валентину Александровну
- Павликову Елену Анатольевну
- Рыбникова Василия Фомича
- Симакова Юрия Васильевича

- Чуманихину Марину Михайловну

2. Выдать зарегистрированным депутатам Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» четвертого созыва удостоверения об избрании.

3. Направить настоящее решение в газету «Людиновский рабочий» для опубликования, разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Людиновского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Людиновского района

          О.С. Кирюшина

 Секретарь территориальной

 избирательной комиссии
 Людиновского района

 Е.К. Вострова